重庆市铜梁区人民政府巴川街道办事处
关于成立巴川街道2021年农村公路护栏建设项目
质量监理小组的通知
巴川办〔2021〕38号
各村（社区），各办（站、所、中心）：
    为了进一步加强对我街道农村公路护栏建设质量的监督与管理，保证农村公路护栏建设质量，经研究决定，成立铜梁区巴川街道2021年农村公路护栏建设项目公路质量监理小组，成员名单如下：
组  长：瞿  洪
副组长：周  波
成  员：汤献友、李国强、周春宏
        重庆市铜梁区人民政府巴川街道办事处

                                 2021年10月25日
巴川街道办事处党政办公室                  2021年10月25日印发